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Produktinformation

For tryckreducering av vatten med installbart hogtryck (1,5-12bar) pa utloppet. Hogtrycksreduceringsventil med balanserat séte
och skala fér borvérde, typ DO6FH

Dimensionsomrade (DN, liter) 15-50
Tryckklass (PN) 25
Temperatur (°C) 0-70
Huvudmaterial Massing
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Reducerventil AT 4167- NARMATEC

Anvandningsomréde

Enligt EN 806-2 skyddar tryckreduceringsventiler av den hér typen vatteninstallationer mot fér hogt tryck fran
vattenfdrsorjningen. De kan ocksd anvéndas for industriella eller kommersiella tillimpningar inom ramen for deras specifikation.
Genom att installera en tryckreduceringsventil undviks tryckskador och vattenférbrukningen minskar. Det instéllda trycket hélls
ocksa konstant, ven nar det finns stora variationer i inloppstrycket. Genom att minska drifttrycket och hélla det pa en konstant
nivd minimeras flédesbruset i installationen.

AMA-text

PSE.21 Tryckstyrda ventiler i vétskesystem
Reducerventil AT 4167..., G... av massing DZR, instéllbar lagtryck 1,5-12 bar. For vatten.

Kvalitetsakring

PED 2014/68/EU art 4.3, AFS 2016:1, 8 paragraf
Paragraf 8, PED, Art. 4 § 3 Skall ej CE-Markas.
Maérkning pé produkt: Fabrikat, anslutning och pil visande flodesriktning.

Energi/miljodeklaration

Byggvarubeddémning: Undviks

BVB ID: 52034

SundaHus: C-

Reach anmalningsplikt

Reach datum: 6/14/2023 12:00:00 AM
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Reducerventil AT 4167-

N ARMATEC

Detaljforteckning

Pos Komponent Material

1

Fjaderhatta med justervred

2 Ventilhus
3 Anslutningar
4 Tryckmatare (ej inkluderad)
5 Filterskal
Matt och vikt

Dimensionsomrade (DN, liter): 15 - 50

Matt
DN A B c D
15 140 9 58

20

160

180

200

255

255

Funktion och konstruktion

96

140

140

172

172

Ovrigt
Massing
Massing

Ovrigt

Ventilen har inbyggt smutsfilter med maskvidd 0,16 mm (géller ej AT 4235).
Kéglan ar avlastad, vilket ger konstant Iagtryck dven vid varierande hogtryck. Ventilen &r tét vid nollférbrukning och 1agtrycket &r
konstant. Ventilhuset har tvd uttag for matning av lagtrycket (for AT 4235 ett uttag).

58

88

88

126

126

AT 4166, 4167 ar forsedd med kopplingsmutter for anslutning. Manometer medfoljer endast vid separat bestallining.

Tekniska data

Huvudmaterial: Massing

Ingdende material: Massing, Rostfritt stél, Gummi

Temperatur (°C): 0 - 70
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Reducerventil AT 4167- NARMATEC

Temperatur noteringar: 70°C vid max 10bar, max. driftstemperatur medium enligt EN 1567 30°C
Tryckklass (PN): 25

Anslutning: Utvandig ganga IS0 228-1 (G, BSPP)

ETIM klassning: EC010122 - Tryckreduceringsventil

Installation och underhdll

Majlig montageposition: Horisontell
Kan monteras i valfritt inbyggnadsldge. Fér AT4166 och 4167 skall filtret monteras nedat.
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Reducerventil AT 4167- N ARMATEC

Hor garna av dig

Vi svarar pa dina fragor via e-post och telefon. Inga fragor &r fér smd, inga utmaningar &r

for stora. Du &r alltid valkommen hos Armatec.

info@armatec.se | +46 318901 00 | www.armatec.se

FORETAGETS LEDNINGSSYSTEM
AR CERTIFIERAT AV DNV
IS0 9001 = 1SO 14001
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